



نخستین بار در دانشکده بهداشت

## ۱۱ کارمند نمونه، ۹ بازنشسته و ۸۰ دانش آموز ممتاز تجلیل شدند

وی با اشاره به اهمیت واحد خانواده در جامعه گفت: خانواده در جوامع انسانی، به‌ویژه جوامع الهی بسیار ارزشمند و مقدس بوده و بخش قابل‌توجهی از هویت افراد متکی به آن است.

دکتر ناطق پور تصریح کرد: در فرهنگ ایرانی، زمانی که می‌خواهند از ویژگی‌های اخلاقی یک فرد صحبت کنند به خانواده اصیل و محترم او اشاره می‌کنند و یا در امر ازدواج، بخشی از تحقیقات مهم و اساسی، مربوط به خانواده فرد می‌شود.

وی با اشاره به کلام معصومین درباره خانواده گفت: در موارد

به همت مسئولان دانشکده بهداشت، برای نخستین بار مراسم قدردانی از دانش‌آموزان ممتاز، بازنشستگان و کارکنان این دانشکده برگزار شد. در این مراسم شاد و مفرح که عصرگاه روز سه‌شنبه ۱۶ شهریور ۹۵ با حضور استادان، کارکنان و خانواده آنان در سالن آمفی‌تئاتر دانشگاه برگزار شد، ابتدا دکتر ناطق پور معاون دانشجویی فرهنگی دانشکده بهداشت ضمن خیرمقدم به کارکنان و خانواده‌های آنان و تبریک ماه ذی‌الحجه گفت: برای ما توفیقی است که در خدمت همکاران عزیز و خانواده بزرگوار آنان باشیم تا شادی‌هایمان را باهم تقسیم کنیم.





زندگی ارتقا و طول عمرها افزایش یافته قسمت عمده آن به دلیل برنامه‌های نظام بهداشت کشور است که دانشکده بهداشت در طراحی و استقرار این برنامه‌ها نقش بزرگی داشته است.

دکتر اکبری ساری با اشاره به نقش علمی دانشکده بهداشت گفت: این دانشکده علاوه بر بهبود سلامت جامعه به ارتقا دانش نیز می‌پردازد چرا که بسیاری از استادان برجسته دانشکده‌های بهداشت کشور و بسیاری از بهترین فرزندان این مرزوبوم در این مرکز آموزش دیده‌اند.

اجرای شاد مسعود روشن پژوه مجری سیما، پخش موسیقی و مسابقه از دیگر برنامه‌های مفرح مراسم تجلیل از بازنشستگان، کارکنان و دانش‌آموزان ممتاز دانشکده بهداشت بود.

**اسامی کارمندان نمونه:** راضیه شیخی، افسانه نوروزپور، علیرضا صالحی، میرغنی سیدصومعه، مهری اوسطی، نسیمه جلالوند، داود اصلانی، سهراب عارفی، سهراب بیاتی، حسن پازوکی و احمد رضانی

**اسامی بازنشستگان:** دکتر منصوره شایقی، فرشته فرزینپور، پریوش کردبچه، فرهاد واعظ زاده، گیتی خوشه مهری، دکتر محمود محمودی، جبرائیل نسل سراجی و دکتر عبدالفتاح صراف نژاد

متعددی از قرآن کریم از (اهل‌بیت) خانواده و اهل خانواده سخن به میان آمده و بسیار ارزشمند شمرده شده است لذا خانواده وقتی تشکیل می‌شود خداوند رحمت و برکات خود را بر آن نازل می‌کند و این مسئول خانواده است که باید اعضای خود را هرچه بیشتر به مسائل الهی و امور صالح آشنا کند تا رحمت و لطف خداوند بیشتر شود.

سپس دکتر اکبری ساری رییس دانشکده بهداشت، با ابراز مسرت از اینکه برای نخستین بار استادان، کارکنان و خانواده‌های آنان در کنار هم جمع می‌شوند گفت: با نظرسنجی که در پایان مراسم صورت می‌گیرد امیدواریم برای سال‌های آینده کیفیت برنامه را از نظر زمان و محل برگزاری و تنوع برنامه‌ها ارتقا دهیم.

رییس دانشکده بهداشت، حضور و فعالیت در دانشکده بهداشت را افتخار بزرگی دانست و گفت: این دانشکده افتخارات بی‌شماری را در کشور آفریده و استادان و کارکنان آن سال‌ها تلاش کردند تا اثرات بزرگی را برای جامعه به یادگار بگذارند. وی با بیان اینکه کسب این افتخار با مشارکت و همدلی استادان و کارکنان و خانواده‌های آنان میسر شده تصریح کرد: اگر بیماری‌های عفونی، انگلی، فارچی و بسیاری از بیماری‌های میکروبی در کشور کنترل شده و کیفیت